Educação e Esporte,  sempre que a Secretaria  necessitar  da prestação dos  serviços,  a mesma
realizará o agendamento por e-mail especificando os veículos que deverão ser vistoriados.

CLÁUSULA TERCEIRA - Do Preço
3.1 - O preço total dos serviços objeto deste Contrato é de R$ 14.130,00 (quatorze mil , cento
e trinta reais ), fixo e irreajustável,  de acordo com a proposta comercial contida no referido
Processo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UN QUANT UNIT
VALOR
TOTAL

001

VISTORIA COM EMISSÃO DE LAUDO   -   vistoria
semestral  com  emissão  de  laudo  obrigatório
exigido pelo detran/es (sem pagamento de taxa,